
  

 
Uchwała Nr L/356/14 

Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 23 września 2014 roku 

 

w sprawie Strategii Rozwoju Społeczno - Gospodarczego Gminy Czempiń  

na lata 2014 -2020. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym              

(Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.), Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się „Strategię Rozwoju Społeczno - Gospodarczego Gminy Czempiń na lata 

2014 -2020”, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 

obwieszczeń w gmachu Urzędu Gminy. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  

Uzasadnienie 
do uchwały L/356/14 

w sprawie Strategii Rozwoju Społeczno - Gospodarczego Gminy Czempiń na lata 2014 -

2020. 

 
 

Strategia Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Gminy Czempiń na lata: 2014-2020 jest 

dokumentem określającym strategiczne kierunki rozwoju gminy. Jej celem jest 

usystematyzowanie długofalowych działań władz, dotyczących najważniejszych sfer życia 

mieszkańców. Cele strategiczne są celami instrumentalnymi, które wyznaczają pole 

konkretnych zadań i przedsięwzięć, czyli celów taktycznych i operacyjnych. W stosunku do 

tych celów, cele strategiczne zajmują hierarchicznie ważną pozycję i mają pewien zakres 

autonomii. Strategia przygotowuje władze samorządowe do działań w sytuacji niepewności           

i ryzyka, wynikających ze zmieniających się uwarunkowań rozwojowych. Planowanie 

strategiczne nie daje gwarancji sukcesu, ale znacznie zwiększa prawdopodobieństwo 

skutecznej realizacji przedsięwzięć i pozyskiwania funduszy zewnętrznych.  

Co czyni przyjęcie niniejszej uchwały zasadnym. 

 


